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AB - Türkiye 
 

- Avrupa Parlamentosu Liberaller Grubu Üyesi İngiliz 

Parlamenter Graham Watson’un ev sahipliğinde 22 

Ocak’ta gerçekleşecek olan konferansta Türkiye’deki 

yenilenebilir enerji potansiyeli konusu ele alınacak. 

Konferansta AB Türkiye Karma Parlamento 

Komisyonu Eş Başkanı Afif Demirkıran, Sosyalist 

Parti Üyesi Alman Milletvekili İsmail Ertuğ, TÜSİAD 

Uluslararası Koordinatörü ve Bosphorus Institute 

Başkanı Bahadır Kaleağası ve Sabancı Holding 

Enerji Grubu Yöneticisi Bora Sekip Güray konuşmacı 

olarak yer alacak.  

 

 
 

- Enerjiden sorumlu AB Komiseri Günther Oettinger 

Şah Deniz 2 Konsorsiyumu ile Nabucco 

Konsorsiyumu arasında imzalanan anlaşma ve Azeri 

doğalgazının AB’ye taşınmasında altyapıyı 

sağlayacak TANAP doğalgaz boru hattı 

anlaşmasının Azerbaycan ve Türkiye tarafından 

onaylanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  

İnternet bağlantısı için 

 
- Avrupa Parlamentosu Sosyalist Grup Başkanı 

Hannes Swoboda AB Haber portalına verdiği 

mülakatta AB – Türkiye üyelik müzakereleri 

çerçevesinde enerji başlığının açılması gerektiğini 

vurguladı. Swoboda, 2013’te müzakerelerin yeni bir 

ivme kazanabileceğini, bu kapsamda enerji ve temel 

haklar başlıklarının önemli olduğunu kaydetti. 

Swoboda Fransa’da yeni Cumhurbaşkanı 

Hollande’ın göreve gelmesi sonrasında da AB – 

Türkiye arasındaki diyalogun tekrar 

güçlenebileceğine de dikkat çekti. Kıbrıs Sorunu’na 

da değinen Swoboda G. Kıbrıs’taki seçimler 

sonrasında adadaki müzakerelerin devam etmesini 

arzu ettiklerini belirtti. Hannes Swoboda AB’nin 

geleceği çerçevesinde iki vitesli bir Avrupa’nın ortaya 

çıkması durumunda Türkiye’nin AB ile 

bütünleşmesinin kolaylaşacağını dile getirdi. İnternet 

bağlantısı için 

 

Üye Ülkeler 
 

- İngiltere Başbakanı David Cameron ülkesinin AB 

üyeliği perspektifi ile ilgili uzun zamandır beklenen 

konuşmasını Cezayir’deki rehin alma olayları 

nedeniyle erteledi. Cameron’ın Amsterdam’da 

yapacağı konuşmasında İngiltere’nin AB’deki 

geleceği ile olumlu ifadelerde bulunacağı bildirildi. 

İnternet bağlantısı için  

 

AB - Mali 

 

- Avrupa Birliği, Mali'deki krizin görüşülmesi için 5 

Şubat'ta Brüksel'de bir uluslararası toplantı 

düzenlenmesini önerdi. Ülkenin kuzeyini ele geçiren 

militanlardan kurtulmaya çalışan Mali hükümetinin 

talebi üzerine iki hafta önce Fransız birlikleri bölgeye 

sevk edilmişti. AB Güvenlik ve Dış İşleri Yüksek 

Temsilcisi Catherine Ashton'ın sözcüsü Michael 

Mann, 5 Şubat'ta Mali'deki durumla ilgili olarak 

bakanlar düzeyinde bir uluslararası destek ve takip 

grubu toplanmasının önerildiğini, bu toplantının 

Afrika Birliği, ECOWAS (Batı Afrika ülkeleri örgütü) 

ve Birleşmiş Milletler ile birlikte organize edileceğini 

belirtti.  

http://europa.eu/rapid/press-release_MEMO-13-16_en.htm?locale=en
http://www.abhaber.com/manset-haber/manset-haber/hannes-swoboda-abhaber-e-konustu-enerji-basligi-acilmali-047592
http://www.abhaber.com/manset-haber/manset-haber/hannes-swoboda-abhaber-e-konustu-enerji-basligi-acilmali-047592
http://www.abhaber.com/manset-haber/manset-haber/hannes-swoboda-abhaber-e-konustu-enerji-basligi-acilmali-047592
http://euobserver.com/political/118757
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Ülkenin kuzeyini ele geçiren militanlardan kurtulmaya 

çalışan Mali hükümetinin talebi üzerine iki hafta önce 

Fransız birlikleri bölgeye sevk edilmişti. BM'den yetki 

alan, Afrika ülkeleri öncülüğündeki AFISMA adlı 

askerlik müdahale birliği de hâlihazırda oluşturulma 

sürecinde. Ancak bu birliğin kurulumu için 200 milyon 

Euro’luk bir bütçe gerekiyor. 200 milyon Euro'nun 

büyük bir kısmının Amerika Birleşik Devletleri ve 

Kanada'dan gelmesi beklenirken, AB de 50 milyon 

Euro kadar mali destek ve lojistik yardım sözü verdi.  

AB Güvenlik ve Dış İşleri Yüksek Temsilcisi 

Catherine Ashton'ın sözcüsü Michael Mann aynı 

zamanda, Mali ordusunu eğitmek için AB'den küçük 

bir 'teknik uzman' ekibinin de Mali'ye gideceğini 

söyledi. İnternet bağlantısı için 

 

Dış İlişkiler 
 
- AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek 

Temsilcisi Catherine Ashton’ın kararı sonrası Avrupa 

Birliği Myanmar (Burma) ve Birleşik Arap 

Emirlikleri’nde temsilcilik açacak. Bununla birlikte 

AB’nin Surinam’daki temsilciliği ise kapatılacak. Bu 

karar sonunda AB’nin dünya genelindeki temsilcilik 

ve büro sayısı 141’e yükselmiş oluyor. AB’nin 

Myanmar’da temsilcilik açma kararı, ülkede 2011 yılı 

başlarında başlatılan geniş kapsamlı reform sürecine 

verdiği desteğin bir göstergesi olma niteliğini taşıyor. 

AB Birleşik Arap Emirlikleri’ndeki temsilciliği ise iki 

bölge arasındaki siyasi ve ekonomik işbirliğini 

artırmanın yanı sıra genel anlamda Körfez İşbirliği 

Konseyi ile ilişkilerin geliştirilmesi için de faaliyet 

gösterecek. İnternet bağlantısı için 

 

- AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek 

Temsilcisi Catherine Ashton Güney Amerika 

ülkelerinin liderleriyle ikili temaslarda bulunmak ve 

AB – Güney Amerika ve Karayip Ülkeleri Topluluğu 

Zirvesi’ne katılmak üzere Peru ve Şili’ye seyahat 

edecek. Ashton, 22 Ocak tarihinde Peru’nun 

başkenti Lima’da Peru Cumhurbaşkanı Ollanta 

Humala Tasso ve Dışişleri Bakanı Rafael 

Roncagliolo ile bir araya gelecek. Ashton aynı gün 

gerçekleştirilecek olan EUROPAN çocuk beslenme 

programına ilişkin faaliyete katılacak. Ashton Şili’nin 

başkenti Santiago’da ise Latin Amerika ve Karayip 

Ülkeleri’nden birçok dışişleri bakanı ile bir araya 

gelecek. Ashton ayrıca AB – Latin Amerika Karma 

Parlamenter Asamblesi’nde (EUROLAT) bir 

konuşma gerçekleştirecek ve Şilili sivil toplum 

temsilcileriyle bir araya gelecek. 25 Ocak’ta AB – 

Güney Amerika ve Karayip Ülkeleri Topluluğu 

Dışişleri Bakanları Toplantısı’nda eş başkanlık 

yapacak olan Ashton, 26-27 Ocak’ta Şili’de 

“Sürdürülebilir Kalkınma İttifakı: Sosyal ve Çevresel 

Kalitenin Artırılması için Yatırımların Teşviki” 

başlığıyla gerçekleştirilecek AB – Güney Amerika ve 

Karayip Ülkeleri Topluluğu Zirvesi’nde de AB Konseyi 

Başkanı Herman Van Rompuy ve AB Komisyonu 

Başkanı José Manuel Barroso’ya eşlik edecek. 

Zirveye ayrıca Sanayi ve Girişimcilikten sorumlu AB 

Komiseri Antonio Tajani ve Ticaretten sorumlu AB 

Komiseri Karel De Gucht de katılacak. İnternet 

bağlantısı için 

 

AB Bütçesi 
 
- 2014 – 2020 AB bütçesinin görüşüleceği zirve 7-8 

Şubat’ta gerçekleştirilecek. 1 trilyon €’luk AB çok yıllı 

bütçesi ile ilgili olarak Kasım 2012’de yapılan 

görüşmelerde AB liderleri mutabık kalamamış ve 

görüşmelere 2013’te devam edilmesi kararını 

almıştı. İnternet bağlantısı için 

 

Tek Pazar 
 
- Avrupa Ekonomi ve Sosyal İşler Konseyi Genel 

Kurulu’nda Tek Pazar Sözleşmesi II ile ilgili bir 

görüş onaylandı. Onaylanan Avrupa Ekonomi ve 

Sosyal İşler Konseyi durum belgesinde Tek Pazar 

politikaları ile ilgili daha gerçekçi bir yaklaşım 

benimsenmesi çağrısında bulunuluyor ve AB 

Komisyonu’nun uygulama alanlarına daha çok 

yoğunlaşarak, vatandaşlara somut olarak yansıması 

bulunmayan konular üzerinde zaman kaybetmemesi 

öneriliyor. Avrupa Ekonomi ve Sosyal İşler Konseyi 

ayrıca Tek Pazar’ın Yönetimi ile ilgili AB Komisyonu 

bildirgesinin tam olarak uygulanması çağrısında 

bulunuyor.  

 

AB Tek Pazar’ı ekonominin büyümesi ve istihdam 

artışına doğrudan katkıda bulunmakla birlikte 

http://www.euractiv.com.tr/politika-000110/article/abden-mali-icin-uluslararasi-toplanti-cagrisi-026918
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-21_en.htm?locale=en
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-29_en.htm?locale=en
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-29_en.htm?locale=en
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-29_en.htm?locale=en
http://euobserver.com/tickers/118759
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vatandaşa hâlihazırda olan katkıları Tek Pazar’ın 

tam potansiyelini yansıtmıyor. Tek Pazar’ın hedefleri 

arasında rekabeti artırmak yer alıyor. Bunun yanı 

sıra tüketiciler açısından da koruyucu bir yasal 

çerçevenin güven altına alınması gerekiyor. Ekonomi 

alanındaki özgürlükler ve rekabet kurallarının temel 

sosyal haklar ve sosyal alanlarda kaydedilmesi 

gereken ilerlemelerin yerin almaması önem taşıyor. 

Avrupa Ekonomi ve Sosyal İşler Konseyi, AB Tek 

Pazarı’nın saydamlık, hesap verebilirlik, yasal 

kesinlik ve iyi yönetişim ilkelerine dayalı kalması 

gerektiğini vurguluyor. İnternet bağlantısı için 

 

Çevre 

 

- AB Komisyonu insan sağlığı ve çevreye son derece 

büyük olumsuz etkileri olan cıva ile ilgili uluslararası 

bir anlaşmaya varıldığını duyurdu. BU anlaşma 

Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) Yürütme 

Konseyi’nin cıva konusunda küresel yasal 

bağlayıcılığı olan bir enstrüman oluşturulması ve 

cıva antlaşmasının metin çalışmalarının 

tamamlanması için uluslararası bir müzakere 

komitesi oluşturulması konusunda Şubat 2009’da 

verdiği karar paralelindeki çalışmalar sonucunda 

gerçekleştirildi. 

 

Cıva konusundaki uluslararası anlaşma cıvanın 

yaşam döngüsünde yer aldığı her aşamayı içine 

alıyor. Madencilik, cıva atıklarının yönetimi, bu 

maddenin ticareti ile ilgili kurallar, küçük çapta ve 

geleneksel yöntemlerle yapılan altın madenciliği, cıva 

içeren ürünler ve havadaki cıva salımları söz konusu 

anlaşmanın kapsamı içine alınıyor. Ayrıca cıva 

Antlaşması ile ilgili gelecek dönemde ortaya çıkacak 

gelişmeler de yine bu anlaşmanın kapsamında yer 

buluyor.  

 

AB cıva konusunda küresel bir anlaşmaya varılması 

için yaklaşık yedi yıldır mücadele veriyor. Cıva 

Antlaşması’nın resmi imza töreni Ekim 2013’te 

Japonya’nın Minamata şehrinde gerçekleştirilecek. 

İnternet bağlantısı için  

 

 

 

 

 

Tüketici Hakları 
 

- Avrupa Parlamentosu Genel Kurul görüşmelerinde 

milletvekilleri AB’nin üçüncü ülkelerden ithal ettiği 

ürünlerde bu malların nerede üretildiğini gösteren 

etiket bulundurulması kuralının getirilmesini istedi. 

AB Komisyonu’nun 2010 yılında AP üyelerinin 

kuvvetli desteğiyle öne sürülen “üretim yeri” etiket 

önerisini geri çekme girişimi üzerine AP üyeleri buna 

karşı girişimde bulunarak, Komisyon’un bu öneriyi 

değiştirmesini veya alternatif bir öneride bulunmasını 

istiyor. Milletvekilleri üçüncü ülkelerden ithal edilen 

ürünlerin üretim yeri konusunda AB üyesi ülkelerin 

ortak bir anlaşmaya varamaması durumunda, AB 

üreticilerinin bu ucuz ithal ürünlerle eşit şartlarda 

rekabet edebilmeleri için AB Komisyonu’nun farklı 

önerilerde bulunması gerektiğini savunuyor. 

Milletvekilleri ayrıca Brezilya, Çin ve Amerika’nın 

zorunlu “üretim yeri” etiketlendirmesi yasaları 

olduğunu vurguluyor. 

 

Yedi yıldır devam eden “imalat yeri” etiketlendirme 

çalışmasının başarısızlığa mahkûm olduğunu itiraf 

eden AB Komisyonu’nun ticaretten sorumlu üyesi 

Karel de Gucht, bu yasanın AB Bakanlar 

Konseyi’nden çoğunluk oyuyla geçemeyeceğinin çok 

açık olduğunu belirtti. İnternet bağlantısı için  

 

Ulaşım 
 
- 19 Ocak 2013’te yürürlüğe giren yasal düzenleme 

çerçevesinde AB genelinde vatandaşlara verilen 

sürücü ehliyetleri standart bir AB formatında, 

plastik kredi kartı boyutunda olacak ve daha etkin 

güvenlik unsurları içerecek. AB genelinde bulunan 

yaklaşık 300 milyon sürücü üye ülkelerdeki farklı 

uygulamalar nedeniyle günümüzde 100’den fazla 

farklı kâğıt ve plastik sürücü ehliyeti kullanıyor. Ortak 

AB sürücü ehliyeti ile sahte ehliyet sorununun da 

önüne geçilmesi hedefleniyor. Yürürlüğe giren 

düzenlemeye göre kredi kartı boyutlarında ve plastik 

olacak yeni AB sürücü ehliyetlerinde fotoğraf ve tüm 

ülkelerde rahatça erişilebilecek ve tanınabilecek 

standart bilgiler bulunacak. Mevcut sürücü ehliyetleri 

yürürlükte kalmaya devam ederken bunlar da 

http://www.eesc.europa.eu/?i=portal.en.press-releases.25810
http://europa.eu/rapid/press-release_ECA-12-55_en.htm?locale=en
http://europa.eu/rapid/press-release_ECA-12-55_en.htm?locale=en
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yenileme dönemlerinde ya da en geç 2033 yılına 

kadar AB sürücü ehliyeti formatına dönüştürülecek. 

AB sürücü ehliyetlerinde her üye ülke tarafından 

belirlenmiş ulusal semboller de yer alacak. Yeni 

sürücü ehliyetlerinin tüm ülkelerde kolayca tanınması 

için bir AB elektronik veri değişim sistemi 

kullanılacak. Ayrıca bir üye ülkede sürücü ehliyeti 

daha önceden geri alınmış, iptal edilmiş ya da 

kısıtlanmış bir kişinin bir diğer üye ülkede sürücü 

ehliyeti almasının önüne geçilecek. Yeni 

düzenlemeye göre AB otomobil ve motosiklet sürücü 

ehliyetleri üye ülkedeki düzenlemeye göre 10 ila 15 

yılda bir yenilenecek. Kamyon ve otobüs sürücü 

ehliyetlerinin ise her beş yılda bir yenilenmesi zorunlu 

tutulacak ve yenileme için tıbbi muayene şartı 

uygulanacak.  İnternet bağlantısı için 

 

*** 
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